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Rubro dezlﬁgrésb.s

llmpuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

/Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

ransferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$153,604,120.00

$14,748,787.16

$168,352,907.16

$168,352,907.16

$168,352,907.16

L iifgresn - e
Estimado | Ampliaclones y - Modificado
£ 4 &w C L o
: (2) (B=1+2) L ! M e
661020817 5136112171 $7.97136988] 797138988  $7,971,36988  $1,361,121. 711
$14,468.72 $83,081.09 $97,549.81 $97,549.81 $97,549.81 $83,081.09
$3,513,460.56 5200712061  $5.610581.17|  $5610561.17|  $5610881.17|  $2,097,120.61
$636,136.31 $500,547.25|  $1235683.56|  $1,235683.56|  $1,235683.56 $599,547 25
$124,960.34 $61,744.30 $186,704.64 $186,704.64 $186,704.64 $61,744.30)
. $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24]

$14,748,787.16)

Total

$164,503,414.10

$19,093,506.36

$183,596,920.46

$183,596,920.46

$183,596,920.46

- Ingreso

Ingresos excedentes

$19,093,506.36

Financiamiento

- Estimado gy
T e Reduccien

Ampllacuones y

Modificad :

Devengado

M

BF)

.

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones por Mejoras

Derechos
Productos
/Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

"$164,503,414.10

$6,610,268.17
$14,468.72
$3,513,460.56
$636,136.31
$124,960.34|
$153,604,120.00

$18,951 ,402.12

$1,361,121.71
$83,081.09
$2,097,120.61
$599,547.25]
$61,744.30
$14,748,787.16

$183 454,81

22

$7,971,389.88
$97,549 81
$5,610,581.17
$1,235,683.56
$186,704.64
$168,352,907.16

$183,454,816.22
$7,971,380.88
$97,549.81
$5,610,581.17
$1,235,683.56
$186,704.64
$168,352,907.16

$183, 454 816 22

$7,971,389.88
$97,549.81
$5,610,581.17|
$1,235,683.56
$186,704.64
$168,352,907.16

$18 951 402 12|

$1,361,121.71

$83,081.0i

$2,097,120.61
$599,547.25
$61,744.30)
$14,748,787.16

$142,104.24J

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes - $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - 5 J
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de = $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24 $142,104.24 $142,1 04.241
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras - - 5 = . i
Ayudas
Itngresos derivados de financiamiento - - = = . i
Ingresos derivados de financiamiento - - |/ - = J
Total $164,503,414,10 $19,093,506.36| $183,596,92 }621 $183,596,920.46| $183,596,920.46
*““E%l«« Ingresos excedentes $19,093,506.36
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